- 1 -

福建省交通工程造价协会文件

闽交价协〔2017〕9 号

关于举办 2017 年“注册造价工程师

执业资格考试考前辅导班”的通知

各有关单位会员及考生：

2017 年全国注册造价工程师执业资格考试定于 10 月

21-22 日举行，为了满足广大考生应试需求，福建省交通工

程造价协会联合福建建专工程管理有限公司决定于福州举

办 2017 年注册造价工程师执业资格考试考前辅导班。现将

有关事项具体通知如下：

一、辅导培训对象

致力于参加 2017 年注册造价工程师执业资格考试的相

关人员。

二、辅导培训方式

基础知识要点精讲（含案例解析）+答题技巧及试题分

析+考前考点分析，总结以往培训成功经验，努力在新的考

试年度考试通过率实现更大跨越。

三、课程安排及辅导培训费用

1.课程安排及费用

- 2 -

学习科目 上课日期 课时 费用

《建设工程造价管理》 8 月 26~27 日 2 天 1500

《建设工程计价》 9 月 02~03 日 2 天 1000

《建设工程技术与计量》

（土建）
9 月 09~10 日 2 天 1000

《建设工程技术与计量》

（安装）
9 月 16~17 日 2 天 1000

《建设工程造价案例分析》 9 月 23~25 日 3 天 1500

全科合计 9 天 5000

2.培训费用说明

协会单位会员可享受 8 折优惠，非单位会员按上述费用

（包含：教师授课费、场地费、教材费、学习用品等），同

一公司报名 5 人的，可额外赠送 1 个培训名额；

3.食宿说明

食宿自行安排，费用自理。

四、拟邀请老师

陈云川 福建工程学院 副教授，高级工程师，监理工程

师，造价工程师。

徐 蓉 同济大学 教授，高级工程师，一级建造师，造

价工程师。

张廷拯 福建工程学院 副教授，高级工程师，造价工程

师。

- 3 -

李佑莲 福建工程学院 讲师，高级工程师，造价工程师，

一级建造师，资产评估师。

王 英 天津理工大学 讲师，高级工程师，造价工程师。

达 江 河北经贸大学 副教授，高级工程师，注册会计

师、注册税务师、注册资产评估师，一级建造师。

五、其他事项

（一）报名方式

1.即日起，拟参加培训人员认真填写“报名回执表”（见

附件），明确报名的专业及科目,通过电子邮件回传至协会

邮箱（邮箱：fjsjtgczjxh@qq.com），并于报名后三个工作日

内转账或现金支付培训费用（账户见“报名回执表”）；

2.培训费发票于开班时分发，发票名称必须与银行转账

的单位或个人名称一致。如需开具增值税专用发票的，必须

提供单位名称、开户银行、银行账号、税号、单位地址、联

系电话等信息的开票资料，并加盖单位公章（个人和开具增

值税普通发票的除外）；

3.正式开班前 5 个工作日电子邮件发放听课证（收到必

须回复），开班时领取学习材料；

4.全国注册造价工程师执业资格考试考前辅导班报名

截止时间为 8 月 18 日。

（二）联系方式

1.福建省交通工程造价协会

mailto:fjsjtgczjxh@qq.com

- 4 -

地址：福建省福州市晋安区新店镇磐石路时代广场 2#5F

联系人：蔡艳平、李梦菲 邮箱：fjsjtgczjxh@qq.com

电话：0591-83343358

手机：18150023866

2.福建建专工程管理有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路 68 号节能大厦 1 号楼 7 层

109 室

联系人：陈丽萍 邮箱：189298058@qq.com

电话：0591-88591422、88591423

手机：13635266315

附件：全国注册造价工程师执业资格考试考前辅导班

报名回执表

福建省交通工程造价协会

二○一七年五月二十二日

主题词：注册造价师 考前辅导班

抄送：福建省交通工程造价管理站

福建省交通工程造价协会 2017年5月22日印发

- 5 -

附件一：

全国注册造价工程师执业资格考试考前辅导班

报名回执表

单位名称

通讯地址 邮 编

经办人 电话 E-mail

学员姓名 性别 职 务 手 机 身份证号 A B C D

培训费

缴费方式：□现金 □转账
所需发票：□专用发票 □普通发票
缴款对象：□单位会员 □非单位会员 □个人
总培训费：￥ 元
（大写： ）

发票抬头

对公帐户
户 名：福建省交通工程造价协会
开户行：117060100100104994
帐 号：兴业银行股份有限公司福州五四支行

填表说明

请在所学科目前划“√”注明科目，并将此表发
送至协会邮箱（fjsjtgczjxh@qq.com）。：
A、建设工程计价 B、建设工程造价管理
C、建设工程技术与计量（“土建”或“安装”）
D、建设工程造价案例分析